construção de uma Ponte de Concreto armado, em São Pedro dos
Crentes - MA, conforme especificações e condições estabelecidas no
Projeto Básico constante do anexo I deste edital. Vencedor:
CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME, CNPJ: 17.831.102/0001-51, item:
(001) pelo ValorTotal Global de: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil
reais).

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identifícador: f5cdb99ee6flf2342501d22c0a914fe3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO m 262/2023 - DISPENSA DE LICITAÇAO
N s 62/2023

São Pedro dos Crentes - MA, 14 de dezembro de 2023.